



**TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER
LA LIGURIA**

Decreto n. 151 del 28.11.2022

Esercizio finanziario 2022

OGGETTO: Liquidazione della fattura n. 2529/N del 23.11.2022 emessa dalla ditta Carto Copy Service Srl Codice fiscale 04864781002 per la fornitura di TONER da destinare alle stampanti in uso al Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria. CIG Z533826074

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196, recante “Legge di contabilità e finanza pubblica”;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio di Stato nr. 225 del 10 novembre 2020 recante il “Regolamento per l’esercizio dell’autonomia finanziaria da parte della Giustizia Amministrativa”;

VISTA la Direttiva del Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa n. 3 del 19/06/2017, ad oggetto: “Direttiva per l’acquisizione di beni, servizi e lavori di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria (art. 36 D.Lgs. n. 50/2016 come modificato dall’art. 25 del D.Lgs. 19/04/2017, n. 56)”;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici Amministrativi della Giustizia Amministrativa, adottato con Decreto del Presidente del Consiglio di Stato n. 251 del 22/12/2020;

RICHIAMATO il proprio precedente decreto a contrarre e affidamento n. 130 in data 04.11.2022, con il quale si è stabilito di procedere all’acquisto del seguente materiale:

Descrizione Articoli	QUANTITA'	COSTO CAD IVA ESCLUSA	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
<u>TONER PER STAMPANTE LEXMARK MS 610 DN</u>	30	21,07	632,10
<u>TONER PER STAMPANTE SAMSUNG ML 3310 ND</u>	10	10,11	101,10
<u>TONER PER STAMPANTE LEXMARK T 630</u>	15	27,44	411,60
<u>WEB CAM - PER MONITOR UNIVERSALE</u>	18	18,70	336,60
<u>COPPIA SPEAKER</u>	18	8,05	144,90
TOTALE	1.626,30		

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara CIG **Z533826074** e che l'importo della fornitura ed ogni onere incluso è quantificato in complessivi € 1.610,04 (milleseicentodieci/ 04) al netto del ribasso dell'1% praticato dalla ditta per esonero dalla polizza fideiussoria per un totale complessivo di € 1.964,25 (millenovecentosessantaquattro//25) Iva inclusa;

DATO ATTO che l'Amministrazione non ha autorizzato alcun subappalto;

VISTA la fattura n. 2529 del 23.11.2022 emessa dalla ditta Carto Copy Service srl relativamente alla fornitura in oggetto dell'importo totale di €. 1.964,25 (millenovecentosessantaquattro/ 25) al netto del ribasso del 1 % offerto dall'operatore economico;

DATO ATTO della regolarità della fornitura effettuata;

ACQUISITO il DURC, conservato in atti;

CONSIDERATO che la Società ha ottemperato agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

ATTESO che la spesa da sostenere è funzionale al buon andamento della struttura e proporzionale allo scopo dell'acquisto;

ATTESO che il pagamento della fattura in argomento è fissato a 60 gg dalla data di acquisizione della fattura elettronica a sistema SICOGE;

